UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - SXD Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mô hình

“Chi đoàn thanh niên tham gia giữ gìn An ninh trật tự tại cơ quan” năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Hướng dẫn số 1152/HD-CAT-PV05 ngày 19/5/2022 của Giám đốc

Công an tỉnh về thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ

Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở

giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và Quyết định số 510/QĐ-

BCA-V05 ngày 20/01/2022 của Bộ Công an ban hành “Quy định Tiêu chí đánh

giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”.

Căn cứ Hướng dẫn số 69/HD-CAT-PV05 ngày 11/01/2023 của Công an tỉnh

Bình Định về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc khối cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại: Tốt đối với mô hình “Chi

đoàn thanh niên tham gia giữ gìn An ninh trật tự tại cơ quan”.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, bộ phận liên quan và Ban

điều hành mô hình “Chi đoàn thanh niên tham gia giữ gìn An ninh trật tự tại cơ

quan” căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Phòng PV01 – Công an tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

Trần Viết Bảo

		2023-11-03T17:39:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T17:39:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-04T17:40:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-04T17:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-04T17:40:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-04T17:41:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!